Aprovar o projeto para Captação de Recursos, baseado na Resolução 150/2022 -

CMDCA,  da  OSC Instituto  Pró  Saúde -  IPS,  projeto  “Projeto  Jovens  Talentos”  -

Certificado  de  Captação  de  Recurso  nº  022/2025.  O  Projeto  irá  captar  pelo

FUNCRIANÇA um valor total R$ 2.057.014,00 (dois milhões cinquenta e sete mil e

quatorze reais) com 5% retenção.

Sessão Plenária nº 042/2025, 10 de dezembro de 2025.

 

CAROLINA AGUIRRE DA SILVA, Presidente CMDCA.

Diário Oficial https://dopa.portoalegre.rs.gov.br/detalhes-diario/582145